
 

ABD: Türkiye ile yeni bir başlangıç yapmak istiyoruz
Başbakan Binali Yıldırım, ABD Başkan Yardımcısı Pence ile Fetullah Gülen'in iadesi konusunuBaşbakan Binali Yıldırım, ABD Başkan Yardımcısı Pence ile Fetullah Gülen'in iadesi konusunu
görüştü. ABD Başkan Yardımcısı Pence, görüşmede yeni ABD yönetiminin Türkiye ilegörüştü. ABD Başkan Yardımcısı Pence, görüşmede yeni ABD yönetiminin Türkiye ile
ilişkilerde yeni bir başlangıç yapmayı arzu ettiğini belirtti.ilişkilerde yeni bir başlangıç yapmayı arzu ettiğini belirtti. 
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Başbakan Yıldırım, ABD Başkan Yardımcısı Pence ile görüştü.Başbakan Yıldırım, ABD Başkan Yardımcısı Pence ile görüştü.

  

 

Başbakan Binali Yıldırım'ın, ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence ile görüşmesi sona erdi.
Commerz Bank binasında basına kapalı gerçekleşen görüşme, 50 dakika sürdü.

Görüşmeye, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, Dışişleri
Bakanlığı Müsteşarı Ümit Yalçın ile MİT Müsteşarı Hakan Fidan da katıldı.

Gülen'in iadesini görüştü

Başbakan Yıldırım ile ABD Başkan Yardımcısı Pence arasındaki görüşmede, ABD'yle ikili ve
NATO çerçevesindeki askeri ve güvenlik ilişkilerinin ele alındığı, terörle mücadelede fikir birliği
ve ortak hareketin önemi üzerinde durulduğu belirtildi.
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Öte yandan, Yıldırım'ın terör örgütü FETÖ ile mücadele ve lideri Fetullah Gülen'in iadesi
konusunda yeni ABD yönetimiyle her türlü işbirliğine hazır olunduğunun altını çizdiği, bu
konudaki beklentilerin ABD yönetimince karşılanmasının ilişkilerde yeni bir sayfa açacağından
bahsettiği bildirildi.

ABD: Türkiye ile ilişkilerde yani bir başlangıç yapmak istiyoruz

ABD Başkan Yardımcısı Pence, yeni ABD yönetiminin Türkiye ile ilişkilerde yeni bir başlangıç
yapmayı arzu ettiğini belirtti. Pence ayrıca, terörle mücadeleden bölgesel işbirliğine her konuda
Türkiye ile esasen yoğun olan diyaloğu daha da geliştirilerek sürdürülmesine hazır olduklarını
belirtti.

 



#Yıldırım#Yıldırım #Pence#Pence
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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